

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะเขาหัดบ้านอำเภอ
 สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

แบบเลขที่ 02/62

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561 เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				356,590.28		83,562.27	443,087.35	
8	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- Pipe Ø2-1/2"x3.2mm.	761.64	กก.	22.29	16,976.96	12.00	9,139.68	26,116.64	
	- Pipe Ø1-1/2"x3.2mm.	816.24	กก.	23.16	18,904.12	12.00	9,794.88	28,699.00	
	- Pipe Ø1"x2.3mm.	183.60	กก.	23.16	4,252.18	12.00	2,203.20	6,455.38	
	- C 125x50x20x3.2 มม.	1,618.32	กก.	19.51	31,573.42	10.00	16,183.20	47,756.62	
	- C 100x50x20x3.2 มม.	165.00	กก.	21.25	3,506.25	10.00	1,650.00	5,156.25	
	- เหล็กกล่อง 2"x2"x2.3mm.	641.28	กก.	21.45	13,755.46	10.00	6,412.80	20,168.26	
	- PLATE-250x250x12mm.	145.86	กก.	19.00	2,771.34	-	-	2,771.34	
	รวมยอดยกไป				448,330.00		128,946.03	580,210.83	


 (นายอรุณ รัชตสุภาพ)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสาวนันทสินี บุญนากร)
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นางสุคันธ์ พลอยกลาง)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ ส่วนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				448,330.00		128,946.03	580,210.83	
	- BoltØ16mm.ยาว 0.50m.	48	ตัว	125.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- Sagrod Dia 9 มม.	24.95	กก.	22.00	548.90	10.00	249.50	798.40	
	- Tie Rod SD30 Dia 12 มม. พร้อมตัวเร่ง	10	ชุด	200.00	2,000.00	100.00	1,000.00	3,000.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาทับด้วยสีน้ำมัน	224.00	ตรม	52.00	11,648.00	35.00	7,840.00	19,488.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				2,078,367.45		563,052.13	609,497.23	


(นายอรุณ ชัยสุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวนันทินี บุญนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสรศักดิ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอ

สถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561

เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ข. หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานมุงหลังคา	รวม						105,443.00	
2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง	รวม						164,308.85	
3	งานฝ้าเพดาน	รวม						13,778.40	
4	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น	รวม						89,182.25	
5	งานทาสี	รวม						24,563.00	
6	งานประตู - หน้าต่าง + อุปกรณ์ลูกบิด+บานพับ + ค่าแรง	รวม						163,466.00	
7	งานสุขภัณฑ์	รวม						12,408.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							573,149.50	

(นายอรุณ ไข่มุกภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๗
(นางสาวนันทสินี บุญนากร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์บริเวณ สวนสาธารณะชายหาดบ้านอำเภอสถานที่ก่อสร้าง ม.3 ต.นาจอมเทียน อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี แบบเลขที่ 02/62

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลนาจอมเทียน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 885/2561 ลงวันที่ 11 ตุลาคม 2561										เมื่อวันที่ 3 ธันวาคม พ.ศ. 2561		
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ			
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน					
1	งานมุงหลังคา											
	หลังคา Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.43 mm.+PE - 5mm.	252.00	ตร.ม	276.00	69,552.00	80.00	20,160.00	69,552.00				
	SIDING Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.43 mm.	87.00	ตร.ม	198.00	17,226.00	50.00	4,350.00	21,576.00				
	ครอบข้าง Metal Sheet รวมชั้นเคลือบสี หนา 0.43 mm.	73.00	ม.	140.00	10,220.00	50.00	3,650.00	13,870.00				
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6"	5	ม.	44.00	220.00	45.00	225.00	445.00				
	รวมงานข้อ 1.				97,218.00		8,225.00	105,443.00				


(นายอรุณ ชาติสุภาพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นางสาวนันทินี บุญนกร)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นางรสสุคนธ์ พลอยกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง